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Nr 104
Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts framställning angående 

anslag för budgetåret 1956/57 till bidrag till fiskares 
försäkring.

(3:e avd.)

I propositionen nr 1 har Kungl. Maj :t under femte huvudtiteln (punkt 
102) föreslagit riksdagen att, i avbidan på särskild proposition i ämnet, till 
Bidrag till fiskares försäkring för budgetåret 1956/57 beräkna ett förslags
anslag av 67 000 kronor.

Därefter har Kungl. Maj :t i propositionen nr 62, under åberopande av bi
lagt utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden för den 20 januari 
1956, föreslagit riksdagen att dels antaga vid propositionen fogat förslag till 
förordning angående omreglering av vissa ersättningar på grund av stats
understödd olycksfallsförsäkring för fiskare, dels ock för budgetåret 1956/ 
57 under femte huvudtiteln till Bidrag till fiskares försäkring anvisa ett för
slagsanslag av 63 000 kronor.

Propositionen har, såvitt angår förslaget till förordning, hänvisats till lag
utskott, därvid den behandlats av andra lagutskottet, och i övrigt till be
handling av statsutskottet.

Utskottet, som erinrar att riksdagen numera med bifall till andra lagut
skottets hemställan (utlåtande nr 24) antagit det vid propositionen fogade 
förslaget till förordning, tillstyrker Kungl. Maj :ts förslag till anslagsberäk
ning och hemställer alltså,

att riksdagen må till Bidrag till fiskares försäkring för 
budgetåret 1956/57 under femte huvudtiteln anvisa ett för
slagsanslag av 63 000 kronor.

Stockholm den 4 maj 1956

På statsutskottets vägnar:

MARTIN SKOGLUND
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet ha närvarit
från första kammaren: herrar Gustaf Karlsson, Ohlon, Leander, Näs- 

gard, Gillstrom, Näsström, Boman, fröken Andersson, herrar Pålsson, Einar 
Persson, Birger Andersson, Elfving, Rikard Svensson och fröken Ranmark- 
samt ’

från andra kammaren: herrar Skoglund i Doverstorp, Ward, Malm
borg i Skövde, Bergström, Andersson i Malmö, Åkerström, fröken Elmén 
herrar Staxäng, Jansson i Kalix, Gustafsson i Skellefteå, fru Ericsson i 
Euleå, herrar Hansson i Skegrie, Svensson i Stenkyrka, Blidfors och fröken 
Ager.
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